Dane aktualne na dzień: 05-07-2025 12:49
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/elektroniczny-wizjer-do-drzwi-orno-or-wiz-1106-funkcja-nagrywania-
p-9653.html
ELEKTRONICZNY WIZJER DO DRZWI
ORNO OR-WIZ-1106 + FUNKCJA
NAGRYWANIA
Cena brutto 396,25 zł
Cena netto 322,15 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 2955
Kod EAN 5900378650072
Producent Orno
Opis produktu
Elektroniczny wizjer do drzwi ORNO OR-WIZ-1106 pozwala na podgląd osoby stojącej bezpośrednio przed drzwiami na
ekranie kolorowego wyświetlacza LCD 4.3". Posiada czujnik ruchu, wbudowany w wizjer, a także funkcję nagrywania i
zapisu plików wideo i foto z kamery na karcie pamięci MicroSD (do 16 GB, brak w zestawie). Z powodzeniem zastępuje
tradycyjny wizjer optyczny (tzw. judasz).
Oświetlenie podczerwienią  umożliwia widzenie w nocy. Posiada także przycisk dzwonka z regulacją jego głośności.
Cechy produktu:
kolorowy wyświetlacz LCD 4,3"
podgląd, nagrywanie i zapis plików wideo i foto na kartę Micro SD (do 16GB, brak w zestawie)
wbudowany przycisk dzwonka z regulacją jego głośności
oświetlenie podczerwienią
wbudowany czujnik ruchu
przydatny szczególnie osobom: starszym, niskim, o słabszym wzroku
menu w 9 językach
Specyfikacja techniczna:
wyświetlacz: 4,3" TFT LCD
przetwornik: CMOS, 0.3 MPX
kąt widzenia: 85 st. (pion), 108 st. (poziom)
karta pamięci MicroSD - do 16 Gb (brak w zestawie)
zakres grubości drzwi: 38 mm ~ 110 mm
średnica otworu: 14 mm ~ 26 mm
zasilanie: 4x AA (brak w zestawie)
wymiary monitora: 139 x 80 x 19.8 mm
waga: 0,19 kg
W zestawie:
wizjer ORNO OR-WIZ-1106 - 1 szt;
elementy montażowe;
instrukcja obsługi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold